FULL D'INSCRIPCIO

3er CICLOCROS DE LA GARRIGA
Data de celebracié 03/12/17

Dor Cognom,Nom

1 CADENA SUBIRANA , Joan

2 ARIZA GARCIA , Ruben

3 BREGOLAT MARTELLOTO , Enric

4 POU ASENCIO , Oriol

14 DOMENECH ALCONCHEL , Pol
15 CHAVEZ GIRO , Lenny

16 FONT CABEZAS , Pol

22 SALA JAIME , Dan

23 TEIXIDO SARAROLS , Brenda
24 TEIXIDO SARAROLS , Alan
25 GARCIA CASANOVAS , Julia
26 CALERO OSUNA , Monica

27 VILLAR VINADE , Jaume

29 FRANQUESA PRATS , Adria
30 MARRUGAT AYUSO , Roger

31 MARTELL SANCHEZ , Joan

35 CASTILLO PARRAMON , Nicole
37 VERGARA SANCHEZ , Izan

39 BARGO BUENO , Unai

41 PLANA JUANOLA , Lluc

42 TURNE MARINELLO , Roger
43 VILANOVA CALMAESTRA , Marta
51 MORA VIUDEZ , Gerard

52 DELGADO GONZALEZ , Marc
53 CUBI ROVIRA , Roc

54 CASANOVAS COLL , Aleix

57 MARTINEZ PAGES , Marti

61 PADROS LOPEZ , Carla

62 PADROS LOPEZ , Mireia

63 HERNANDEZ MANSO , Nuria
65 MARCO GARCIA , Alex

66 VAN KERCKHOVE , Matisse
67 BIERGE BENITEZ , Mar

69 MARRUGAT AYUSO , Lluc

70 MISSER PALAZUELO , Laia
71 UCHER DURA , Leo

73 GARCIA TABERO , Adrian

75 RAMIREZ LARA , Pol

76 SANCHEZ PEREZ , Irune

77 JAVIERRE GONZALEZ , Marina
79 HIDALGO BASAGANAS , Nuria
84 ZAFRA CORONELLAS , Marc
91 GOMEZ CASTRO , Pau
101 ALBALADEJO SAEZ , Marc
102 DANTI BONET , Oriol
103 MISSER PALAZUELO , Max
105 DELGADO GONZALEZ , Roger
108 CASANOVAS COLL , Jan
109 FARO VALLVERDU , Marc
111 LLUCH CELMA , Oriol
112 MONTERO CAELLES , Claudia
114 VAN KERCKHOVE , Seff
117 DELGADO TORREJON , Eric
118 MALAGON SOLA , David
120 CARRERAS SOLANO , Marti
122 ESTEBAN DEL POZO , Ingrid
124 ZAFRA CORONELLAS , Ivet
126 SEGU PEREZ , Jan
127 VERGARA SANCHEZ , Noelia

49420279
10040770393
AND20040211
10048366204
49738168
45127934
10040642273
77923403
10037640529
10040277313
1050928004
10063850535
10049134827
39505691
AND20040427
10051426653
1040108006
79283174
10051513549
43638883
AND20050615
10050979342
AND20061202
AND20060722
0070130004
0060315019
10048977001
48178991
48178995
10040774841
39951022
10064813663
1070413004
AND20070102
10062946617
10052589340
79283162
24532015
39417922
10053304514
1070602005
43639552
48074533
39423317
0080803005
10062946516
AND20090313
0080809000
48280571
41654068
1080630008
10064813461
49221178
0080517002
0009031900
45172447
41688346
20568744
79283175
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MEGABICI-TECAFRIC
1A TORRETA BIKE BY HIDRAL
SPRINT CLUB ANDORRA

1A TORRETA BIKE BY HIDRAL
SANT BOI. CLUB CICLISTA
SANT BOI. CLUB CICLISTA
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
NOEL

ORBEA SPORT CLUB

ORBEA SPORT CLUB
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET

MIG-MON SURIA. UNIO CICLI
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
SPRINT CLUB ANDORRA

BTT QUERALT CLUB
CORVI/TOT-NET

AMUNT CC-TBIKES-MASST
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
NOEL

A.C. ANDORRANA
CORVI/TOT-NET

SPRINT CLUB ANDORRA
SPRINT CLUB ANDORRA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
BICIS ESTEVE

TRIESCICLING ASSOCIACIO E
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
PANSALUD BGTEAM

MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
NOEL

SPRINT CLUB ANDORRA

EL CORREDOR. CLUB CICLIST
SANT BOI. CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
CANETMBIKE

MATARO. ESPORT CICLISTA
CESAR CANAS TRIAL ACADEMY
NOEL

NOEL

CORNELLA. ESPORT CICLISTA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
EL CORREDOR CLUB CICLISTA
SPRINT CLUB ANDORRA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
MONTROIG. PENYA CICLISTA
NOEL

MONTROIG. PENYA CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
ESCOLA DE CICLISME VALLES
TRIALSPORT

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
NOEL

NOEL

VILANOVA. UNIO CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASST




128
151
153
155
157
160
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167
170
173
175
177
178
179
182
184
185
187
189
190
191

JAVIERRE GONZALEZ , Marc
ROTA CAPDEVILA , Pau
HERNANDEZ MANSO , Jordi

CABALLERO GONZALEZ , Ruben

DANTI BONET , Marc
VELTMAN SERRANO , Nahla
DELGADO TORREJON , Izan
CARRERAS SOLANO , Anna
GARCIA TABERO , Sergio
GUARDIA MACIAS , Hugo
CLAPES PARES , Gil

CUBI ROVIRA , Queralt
ALBALADEJO SAEZ , Pol
PEREZ VERDEJO , Victor
MONTERO CAELLES , Berta
VELTMAN SERRANO , Marnix
BRAGULAT CALVEROL , Laia
PORRAS MORA , Toni
PORRAS MORA , Martin
PORRAS MORA , Pablo
GARCIA GOMEZ , Guillem

Total corredors inscrits : 80

PRIN1
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ1
FBEN2
BENJ2
FBEN2
BENJ2
BENJ1
PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN
FPRBE
FBEN1
PRBEN
PRBEN
BENJ1

46387999
0100202003
49649425
20561313
49642707
51805756
51812009
00091009170
54274185
46384638
54578288
54579404
0121106008
0120517007
1120301014
51807316
41702754
26894670
26894674
26894671
45173133

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

CESAR CANAS TRIAIL ACADEMY
BIKETRAINING CLUB CICLIST
PANSALUD BGTEAM

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
PANSALUD BGTEAM

ESCOLA DE CICLISME VALLES
NATURLANDIA

AMUNT CC-TBIKES-MASST
CORVI/TOT-NET

ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
MONTROIG. PENYA CICLISTA
PANSALUD BGTEAM

BIKING POINT-AMBISIST

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
RIPOLL. CLUB CICLISTA
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